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Nasiona Kasztanowiec,
Kasztan szt.2 Nxx686
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx686

Opis produktu

Nasiona Kasztanowiec
Aesculus hippocastanum
 

Kasztan Zwyczajny (inne nazwy: Kasztanowiec zwyczajny, kasztanowiec pospolity,
kasztanowiec biały) to gatunek drzewa z rodziny mydleńcowatych. To okazałe drzewo posiada
rozłożystą, kopulastą i gęstą koronę, osiąga od 20-30 m wysokości. Występuje kilka odmian i
form kasztanowca zwyczajnego, które różnią się kolorem kwiatów i kształtem liści.
Kasztanowiec kwitnie w maju, a kwiaty zebrane są w groniaste, wzniesione w kwiatostany.
Owocem kasztanowca jest kolczasta torebka, zawierająca od jednego do trzech spłaszczonych
nasion. Ze względu na osiągane rozmiary, kasztanowiec powinno się sadzić w dużych ogrodach
lub parkach. Drzewo to może rosnąć pojedynczo lub w grupie tworząc kasztanowe aleje. Owoce
kasztanowca zawierają wiele cennych oraz wartościowych składników. 

Uprawa: Zaleca się uprawiać w miejscu słonecznym, preferuje gleby przepuszczalne, żyzne,
zasobne w składniki pokarmowe. Gatunek ten jest mrozoodporny.

Opakowanie zawiera 2 szt. nasion
 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Kasztanowce pełnią ważną rolę ekologiczną ponieważ dają pokarm ssakom leśnym, dla człowieka owoce kasztanowca są niejadalne.
Związki zawarte w kasztanach uszczelniają ściany naczyń krwionośnych i przywracają im elastyczność, wyciągi z owoców usprawniają
przepływ krwi w naczyniach żylnych, a tym samym zapobiegają zastojom i zakrzepom. W medycynie naturalnej stosuje się je przy
zaburzeniach krążenia, żylakach oraz w profilaktyce zakrzepowego zapalenia żył.
Wyciągi z owoców kasztanowca, stosowane w postaci okładów, przyspieszają procesy gojenia się zmian pourazowych, takich jak:
obrzęki, stłuczenia, zwichnięcia, a także oparzenia czy odmrożenia. Dzięki zawartości garbników owoce kasztanowca mają także
działanie rozkurczowe, przeciwzapalne i łagodnie usprawniające funkcjonowanie układu pokarmowego.

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS
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Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem
naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług
tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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